РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2016 г.                                     с. Успенка                                      № 06/2-П
Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на период 2030 года
         В соответствии со ст.6, ст.12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 14,17 Устава Успенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Успенского сельсовета на период 2030 года, согласно приложения.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу после обнародования в местах обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.
 Глава  Успенского   сельсовета                                                    А. Н. Белясов